
mercredi 14 août 2013 170 km

V.C. CALADOIS BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

Classement: organisé par :
http://www.stsport.fr UCC Châteauroux

Coupe de France des Clubs DN2 - Manche 5

Grand Prix Christian Fenioux

Podium après la 5ème Manche

USSA PAVILLY BARENTIN

Comité des Fêtes 

de Heugnes



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pts Pl. Dos Nom Prénom Equip e Temps
1 5 Mickael OLEJNIK USSA PAVILLY BARENTIN 3h54'55'' 90 67 126 * Thomas MIQUEL MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     

2 56 Pierre CAZAUX GSC BLAGNAC  à 00'' 70 68 67 * Mickael COUANON VS HYEROIS  ''     

3 80 Julien LOUBET US MONTAUBAN  ''     60 69 45 François LAMIRAUD VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     

4 44 Sebastien FOURNET FAYARDVCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     55 70 70 Jack KIRK VS HYEROIS  ''     

5 46 * Aksel NOMMELA VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX à 21'' 52 71 48 * Florent PEREIRA VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     

6 37 * Romain BARROSO U.V.AUBE  ''     49 72 54 * Nikolai SHUMOV AMICALE CYCLISTE BISONTIN  ''     

7 114 Ronan RACAULT VS CHARTRAIN  ''     46 73 74 Yohan CAUQUIL CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     

8 102 Maxime PINEL VC TOUCY  ''     43 74 130 Julien TOURAILLE UC ORLEANS  ''     

9 94 * Ronan HARDY COTES D'ARMOR CYCL.  ''     40 75 82 * Damien POLLONI US MONTAUBAN  ''     

10 84 * Michael MAZIN US MONTAUBAN à 28'' 37 76 76 * Clément LE CALVEZ CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     

11 95 William LE CORRE COTES D'ARMOR CYCL.  ''     34 77 127 * Fabien BERTRAND UC ORLEANS  ''     

12 19 * Alexandre BILLON CM AUBERVILLIERS 93  ''     31 78 65 * Justin MOTTIER UNION CYCLISTE CHOLET 49  ''     

13 106 Christophe MASSON EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT  ''     28 79 91 Yann BOTREL COTES D'ARMOR CYCL.  ''     

14 52 * Hugo HOFSTETTER AMICALE CYCLISTE BISONTIN  ''     25 80 3 * Alexis GOUGEARD USSA PAVILLY BARENTIN  ''     

15 24 * Yannis YSSAAD CM AUBERVILLIERS 93  ''     22 81 34 * Damien CAPUS OCCITANE CYCLISME FORMATION  ''     

16 28 Pascal HARNOIS VC PAYS DE LOUDEAC  ''     20 82 99 * Aurélien LIONNET VC TOUCY  ''     

17 116 * Gaëtan HUCK P.E. HAGUENAU - TRM  ''     18 83 101 Benjamin PASCUAL VC TOUCY  ''     

18 81 Mickaël SZKOLNIK US MONTAUBAN  ''     16 84 77 * Kacper KISTOWSKI CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     

19 59 Sylvain PANDELE GSC BLAGNAC  ''     14 85 111 * Alexandre JAMET VS CHARTRAIN  ''     

20 38 Emilien CLERE U.V.AUBE  ''     12 86 60 Florent SENTUCQ GSC BLAGNAC  ''     

21 98 * Adrien GUILLONNET VC TOUCY  ''     11 87 100 * Jérémy MAISON VC TOUCY  ''     

22 40 Christopher GAMEZ U.V.AUBE  ''     10 88 31 * Loïc BOUCHEREAU OCCITANE CYCLISME FORMATION  ''     

23 8 Sébastien HOAREAU V.C. CALADOIS  ''     9 89 61 * Bastien DUPE UNION CYCLISTE CHOLET 49  ''     

24 6 Tomasz OLEJNIK USSA PAVILLY BARENTIN  ''     8 90 57 * Nicolas DULOT GSC BLAGNAC  ''     

25 69 * Rémy GRAS VS HYEROIS  ''     7 91 105 Mickael DELABRE EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT  ''     

26 93 * Basile GOGO COTES D'ARMOR CYCL.  ''     6 92 108 * Pierre TIELEMANS EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT  ''     

27 125 * Nikolay IVANOV MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     5 93 1 * Florian BOULEUX USSA PAVILLY BARENTIN à 41''

28 36 Gaël VARGAS OCCITANE CYCLISME FORMATION  ''     4 94 23 Camille THOMINET CM AUBERVILLIERS 93  ''     

29 13 Christopher AGOSTINI BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     3 95 96 Guillaume LOUYEST COTES D'ARMOR CYCL.  ''     

30 63 * Kevin LEBRETON UNION CYCLISTE CHOLET 49  ''     2 96 17 Yoann MICHAUD BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     

31 85 * Tristan CHABOCHE SABLE SARTHE CYCLISME PDL  ''     97 14 Frederic BRUN BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     

32 103 * Alexis CARESMEL EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT  ''     98 112 Romain LEBRETON VS CHARTRAIN  ''     

33 122 Cédric EUSTACHE MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     99 20 Damien LE FUSTEC CM AUBERVILLIERS 93  ''     

34 109 Romain CHAUDOY VS CHARTRAIN  ''     100 90 * Nicolas RIOU SABLE SARTHE CYCLISME PDL  ''     

35 39 Geoffrey CORNIAU U.V.AUBE  ''     101 86 Bertrand GOUPIL SABLE SARTHE CYCLISME PDL  ''     

36 4 * Cédric LEGRANDOIS USSA PAVILLY BARENTIN  ''     102 43 Nicolas CHADEFAUX VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     

37 75 Cedric FAYOLLE CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     103 71 Maxime MAYENCON VS HYEROIS  ''     

38 29 Julien LE BRIS VC PAYS DE LOUDEAC  ''     104 128 Xavier JUIGNET UC ORLEANS à 02'27''

39 21 * Alliaume LEBLOND CM AUBERVILLIERS 93  ''     105 87 Alexandre GUAY SABLE SARTHE CYCLISME PDL à 02'29''

40 41 Victor GOUSSET U.V.AUBE  ''     106 25 * Fabien LE COGUIC VC PAYS DE LOUDEAC à 03'14''

41 2 Christopher DE SOUZA USSA PAVILLY BARENTIN  ''     107 119 Renaud VINCENT P.E. HAGUENAU - TRM à 03'16''

42 104 * Johan DE JONCKHEERE EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT  ''     108 11 Frédéric TALPIN V.C. CALADOIS  ''     

43 66 Yvan SARTIS UNION CYCLISTE CHOLET 49  ''     109 123 Jeremy FABIO MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     

44 12 Florent TEGHILLO V.C. CALADOIS  ''     110 26 * Victor ETIENNE VC PAYS DE LOUDEAC  ''     

45 58 Thibault LANDES GSC BLAGNAC  ''     111 92 * Alexis CARLIN COTES D'ARMOR CYCL. à 04'10''

46 9 Benjamin OLIVIER V.C. CALADOIS  ''     112 33 * Romain CAMPISTROUS OCCITANE CYCLISME FORMATION à 04'17''

47 72 Raphaël VERINI VS HYEROIS  ''     113 110 Mathieu DESNIOU VS CHARTRAIN à 05'20''

48 129 Yohann PROUST UC ORLEANS  ''     114 79 Mathieu PERGET US MONTAUBAN à 08'31''

49 15 * Adrien CROUSAZ BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     115 88 * Dragan HERVEOU SABLE SARTHE CYCLISME PDL  ''     

50 27 * David CHERBONNET VC PAYS DE LOUDEAC  ''     116 68 Steven GARCIN VS HYEROIS  ''     

51 97 * Jeremy CABOT VC TOUCY  ''     ab 7 * Clement CARISEY V.C. CALADOIS

52 49 * Paul Victor ESTEVES AMICALE CYCLISTE BISONTIN  ''     ab 22 * Jordy GUERIN CM AUBERVILLIERS 93

53 53 * Sylvain ROLLAND AMICALE CYCLISTE BISONTIN  ''     ab 30 Luc TELLIER VC PAYS DE LOUDEAC

54 62 Freddie GUILLOUX UNION CYCLISTE CHOLET 49  ''     ab 32 * Lilian CALMEJANE OCCITANE CYCLISME FORMATION

55 51 * Antoine GEYER AMICALE CYCLISTE BISONTIN  ''     ab 35 Fabien FRAISSIGNES OCCITANE CYCLISME FORMATION

56 83 * Patrick SZEWE US MONTAUBAN  ''     ab 42 * Olivier PARCELLIER U.V.AUBE

57 73 Damien ALBARET CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     ab 55 Damien BRANAA GSC BLAGNAC

58 115 Gérard BEGHIN P.E. HAGUENAU - TRM  ''     ab 64 * Adrien LEHOUX UNION CYCLISTE CHOLET 49

59 50 * Guillaume GAUTHIER AMICALE CYCLISTE BISONTIN  ''     ab 78 Cyrille THIERY CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

60 10 Alexis ROMEDER V.C. CALADOIS  ''     ab 89 * Baptiste MEDARD SABLE SARTHE CYCLISME PDL

61 16 Lionel GENTHON BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 107 David SKRZYPCZAK EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT

62 47 * Boris ORLHAC VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX  ''     ab 113 Maël MAZIOU VS CHARTRAIN

63 124 * Tomas KASPUTIS MARTIGUES SPORT CYCLISME  ''     hc 117 * Olivier LECOURT DE BILLOTP.E. HAGUENAU - TRM

64 118 Ludovic VIENNET P.E. HAGUENAU - TRM  ''     ab 121 * Thomas ALFONSO MARTIGUES SPORT CYCLISME

65 120 * Lucas SCHALL P.E. HAGUENAU - TRM  ''     

66 18 * Zydrunas SAVICKAS BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     

mercredi 14 août 2013

Coupe de France des Clubs DN2 - Manche 5
Grand Prix Christian Fenioux

Moyenne du Premier 43,42 km/h pour 170 km

15/08/2013 - 09:47 Page : 2 / 2



Rg Equipe Points Coureurs Clas.
Points

Ind.

1 US MONTAUBAN 113

LOUBET Julien 03 60

MAZIN Michael 10 37

SZKOLNIK Mickaël 18 16

2 VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 107

FOURNET FAYARD Sebastien 04 55

NOMMELA Aksel 05 52

3 USSA PAVILLY BARENTIN 98

OLEJNIK Mickael 01 90

OLEJNIK Tomasz 24 8

4 GSC BLAGNAC 84

CAZAUX Pierre 02 70

PANDELE Sylvain 19 14

5 COTES D'ARMOR CYCL. 80

HARDY Ronan 09 40

LE CORRE William 11 34

GOGO Basile 26 6

6 U.V.AUBE 71

BARROSO Romain 06 49

CLERE Emilien 20 12

GAMEZ Christopher 22 10

7 VC TOUCY 54

PINEL Maxime 08 43

GUILLONNET Adrien 21 11

8 CM AUBERVILLIERS 93 53

BILLON Alexandre 12 31

YSSAAD Yannis 15 22

9 VS CHARTRAIN 46

RACAULT Ronan 07 46

10 EC RAISMES PETITE FORET PORTE DU HAINAUT 28

MASSON Christophe 13 28

11 AMICALE CYCLISTE BISONTIN 25

HOFSTETTER Hugo 14 25

12 VC PAYS DE LOUDEAC 20

HARNOIS Pascal 16 20

13 P.E. HAGUENAU - TRM 18

HUCK Gaëtan 17 18

14 V.C. CALADOIS 9

HOAREAU Sébastien 23 9

15 VS HYEROIS 7

GRAS Rémy 25 7

16 MARTIGUES SPORT CYCLISME 5

IVANOV Nikolay 27 5

17 OCCITANE CYCLISME FORMATION 4

VARGAS Gaël 28 4

18 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 3

AGOSTINI Christopher 29 3

19 UNION CYCLISTE CHOLET 49 2

LEBRETON Kevin 30 2

Coupe de France des Clubs de DN2
Classement Par Equipe - Manche 5

Grand Prix Christian Fenioux
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Total

1 USSA PAVILLY BARENTIN DN2 74 106 202 62 98 20 562

2 V.C. CALADOIS DN2 59 139 41 134 9 382

3 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME DN2 100 135 80 3 318

4 CM AUBERVILLIERS 93 DN2 144 10 5 102 53 314

5 U.V.AUBE DN2 131 18 10 51 71 5 276

6
VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS 

ROUX
DN2 58 83 2 18 107 268

7 VC PAYS DE LOUDEAC DN2 18 82 43 80 20 243

8 GSC BLAGNAC DN2 14 7 60 60 84 225

9 OCCITANE CYCLISME FORMATION DN2 83 16 60 60 4 223

10 US MONTAUBAN DN2 2 78 18 113 211

11 AMICALE CYCLISTE BISONTIN DN2 11 137 9 25 182

12 COTES D'ARMOR CYCL. DN2 14 64 80 158

13 UNION CYCLISTE CHOLET 49 DN2 37 50 40 8 2 137

14 VS HYEROIS DN2 69 4 57 7 137

15 VC TOUCY DN2 65 2 54 121

16 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. DN2 28 70 98

17 SABLE SARTHE CYCLISME PDL DN2 22 65 87

18 VS CHARTRAIN DN2 4 19 6 46 75

19
EC RAISMES PETITE FORET PORTE 

DU HAINAUT
DN2 12 8 21 4 28 73

20 P.E. HAGUENAU - TRM DN2 28 18 46

21 MARTIGUES SPORT CYCLISME DN2 9 5 14

Coupe de France  des Clubs de DN2

Classement Général après la 5ème manche

Grand Prix Christian Fenioux

Points Bonus : Lorsque les licenciés retenus en équipe de France Route et Piste ne peuvent pas de ce 

fait participer à une épreuve de la Coupe de France, leurs clubs se verront attribuer, en compensation 20 

points.

Points Malus :  Toute participation avec une équipe incomplète entrainera systématiquement une 

pénalité de 15 points par coureur absent. 



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 5 1 5

2 3 2 3

3 1 3 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 5 1 5

2 3 2 3

3 1 3 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

Coupe de France des Clubs DN2 - Manche 5
Grand Prix Christian Fenioux

Classements  des Grimpeurs

Résultats des GPM
2ème Tour 4ème Tour

6ème Tour



Coupe de France des Clubs DN2 - Manche 5
Grand Prix Christian Fenioux

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 42 Olivier PARCELLIER UVA 5 1 42 Olivier PARCELLIER UVA 5
2 32 Lilian CALMEJANE OCF 3 2 30 Luc TELLIER VCL 3
3 3 Alexis GOUGEARD USA 1 3 87 Alexandre GUAY SSC 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 44 Sebastien FOURNET FAYARDINR 5 1 5
2 5 Mickael OLEJNIK USA 3 2 3
3 33 Romain CAMPISTROUS OCF 1 3 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 44 Sebastien FOURNET FAYARDINR 5 4 87 Alexandre GUAY SSC 1
2 5 Mickael OLEJNIK USA 3 5 33 Romain CAMPISTROUSOCF 1
3 3 Alexis GOUGEARD USA 1

2ème Passage 4ème Passage
Résultats des Points Chauds

6ème Passage

Classements  des Sprints



2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

Pierre CAZAUX Julien LOUBET
GSC BLAGNAC US MONTAUBAN

Meilleur Régional 1er Espoir

Aksel NOMMELA
VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX

Classement des Grimpeurs Classement des Rushs

Sebastien FOURNET FAYARD
VCCA - TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX

Equipe en Tête du Classement de la Course Equipe Lea der de la Coupe Look

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

USSA PAVILLY BARENTIN

Tableau D'Honneur

Coupe de France des Clubs DN2 - Manche 5

Grand Prix Christian Fenioux

USSA PAVILLY BARENTIN

Vainqueur

Mickael OLEJNIK

US MONTAUBAN

Comité des Fêtes 

de Heugnes



Dos 117 Olivier LECOURT DE BILLOT MRI19930604 P.E. HAGUENAU - TRM

Article R.12.1.0001.R7

Ds Nicolas DUMOULIN FRA19821120 P.E. HAGUENAU - TRM

Ds Hristo ZAYKOV FRA19610817 MARTIGUES SPORT CYCLISME

Le collège des commissaires

Non respect des instructions de la direction de l'épreuve et des arbitres

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Article R.13

Changement de vélo par l'avant

20€  + Mise hors course

70 € chacun
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